
?tl2azJ

oooAvlrsu:
DREVOK0M SLOVAKIA s.r.o,

Cidava 314

oggot ei6ava

SLOVENSKO

teo: +ztgozot
Dte: 2023779109

td opH: srzozgzzgtog
0S Pre$ov, vloika 6.27 8421P

Do5la objedn6vka dislo :

51t1 1e 
eilo o!i'l--!_a'kv:

Obec Dulov

MS Dubv 201

Dulov 168

018 52 Dulov

SLOVENSKO

M6ria MiSikov6

090885631 5

61 98

drrvdffi

!- e. K6d Popis Mnoistvo MJ
Cena za MJ

bez DPH
DPH %

Spolu
bez DPH

D5tumvyhotovenia: 14J2.2020

D6lum rezerv6cie:

DAtum dodania:

Forma 0hrady:

Sp0sob dopravy:

Dod. a plat. podmienky: msdulov@gmail,com

IBAN:

SWIFT:

Banka:

Suma k 0hrade:

sK57 0200 0000 0031 3955 4853

SUBASKBX

1402,40€

1

2

I
4

145

170

000001

Satiov6 Skrinka $ot-o eogx+20x1810 mm

Sat[ov6 Skrinka SoZ+ tozox+ZoxffsA mm

Satriov6 Lavidka

N6klady na Dopravu

20

20

v!

20

3,00 ks

3,00 ks

1.00 f,
1,00

212,50

1199

2!,83

16,67

637,50

440,00

71f0

16,67

Zlkladpre DPH 20?o

DPH 20%

Celkov6 suma s DPH

Celkov5 fakturovan6 suma

1 168,67

233,73

1402,40

1402,40€

Prevzal

Vyhotovil: HUDAK M. fQ osossotoo3 | oeos36s210

Wtrcril6 v pro$amo OMEM . podvojn6 tebwiclvo a hgislativa b€z strosli, @ KROS a&, vrxfl.krc$sk/mega

(D intoqo,rrokom.sk


